Dhe nje prej shenjave 1€ Tij eshfe ge prej jush
Krijol péer Ju bashkeshortet tuajd, ge te getesoheni
prane tyre, duke véene ndermjet jush dashuri

dhe méshiré. Me te vertete, ne kete ka shenja
per njerezit ge mendojne.
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